
ZARZ¥DZENIE NR 117/2016
BURMISTRZA MIASTA i GMINY SKOKI

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomoœci wykazu lokalu mieszkalnego nr 5 w budynku
przy ulicy Zamkowej 11 w Skokach przeznaczonego do sprzeda¿y w drodze bezprzetargowej

wraz z oddaniem w u¿ytkowanie wieczyste udzia³u w gruncie dziatki nr 78/2

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2016 roku, póz. 446 ) oraz art 34 ust.l pkt 3 i art. 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia ³997r. o gospodarce nieruchomoœciami (tekst jednolity Dz.U.z 2015 r. póz. 1774) w
wykonaniu uchwa³y Nr XVII/108/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 lutego 2016 r. w
sprawie: wyra¿enia zgody na sprzeda¿ lokalu mieszkahiego nr 5 w budynku przy ulicy Zamkowej
11 w Skokach wraz z oddaniem w u¿ytkowanie wieczyste udzia³u w gruncie dzia³ki nr 78/2.

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

postanawia:

l. ³. Przeznaczyæ do sprzeda¿y w drodze bezprzetargowej lokal mieszkalny nr 5 o pow.
u¿ytkowej 38,80 m2 po³o¿ony w budynlm przy ulicy Zamkowej 11 w Skokach.

2. Sprzeda¿ lokalu wymienionego w ust. l nastêpuje na rzecz najemcy wraz z udzia³em w

wysokoœci: 388/2709 w czêœciach wspólnych budynku oraz oddaniem w u¿ytkowame wieczyste
udziahi w wysokoœci 388/2709 w gruncie stanowi¹cym dzia³kq nr 78/2 o pow. 0,1639 ha.

3. Lokal mieszkalny nr 5 przeznaczony do sprzeda¿y w budynbi przy ulicy Zamkowej 11 w
Skokach okreœlono szczegó³owo w wykazie stanowi¹cym za³¹cznik do niniejszego zarz¹dzenia.

2. Wykaz, o którym mowa w § l ust. 3 podaje siê do publicznej wiadomoœci w sposób
zwyczajowo przyjêty poprzez jego wywieszenie na okres 2] dni na tablicy informacyjnej w
Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach, opublikowanie w prasie lokahiej i na sta-onach intemetowych
Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach: http://skoki .nowoczesnagmina.pl - Biuletyn Informacji
Public2nej.

§ 3. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach. -,/

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id: 64B216A3-992A-478B-BFD6-CDC01D8A9513. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 117/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Wykaz lokalu mieszkalnego nr 5 w budynku przy ulicy Zamkowej 11 w Skokach
przeznaczonego do sprzeda¿y w drodze bezprzetargowej wraz z oddaniem w u¿ytkowanie

wieczyste udzia³u w gruncie dzia³ki nr 78/2 o pow. 0,1639 ha

Oznaczenie nieruchomoœci

'wed³ug katastru oraz ksiêgi

wieczystej

Powierzchnia nieruchomoœci

Opis nieruchomoœci z lokalem

przeznaczonym do sprzeda¿y

Przeznaczenie w planie

miejscowym oraz studium

uwarunkowañ i
zagospodarowan ia

przestrzennego

Opis lokalu mieszkalnego

przeznaczonego do sprzeda¿y

wraz z udzia³em czêœciach

wspólnych budynku i gruntu.

Wartoœæ nieruchomoœci lokalowej

po uwzglêdnieniu
nak³adów najemcy

Informacja o przeznaczeniu do

sprzeda¿y

Wysokoœæ stawek procentowych

op³at i wysokoœæ op³at z tytzihi
u¿ytkowania wieczystego, terminy
wnoszenia op³at, zasady

Loka Lokal mieszkalny nr 5 wykazany do sprzeda¿y znajduje siê w
budynku wielo-mieszkamowym przy ulicy Zamkowej 11 w Skokach.

Budynek po³o¿ony jest na dzia³ce oznaczonej numerem geodezyjnym

78/2.Nieruchomoœæ ujawniona jest w KW P01B/00060721/8 S¹du
Rejonowego w W¹growcu jako wspó³w³asnoœæ Gminy Skoki.

OJ 639 ha
Nieruchomoœæ zabudowana parterowym budynkiem mieszkalnym

wielorodzinnym-

Jeden z lokali mieszkalnych w tym budynku stanowi w³asnoœæ

prywatn¹ a pozosta³e lokale w³asnoœæ Gminy Skoki, w tym lokal

mieszkalny nr 5 wykazany do sprzeda¿y

Nieruchomoœæ zabudowana sk³adaj¹ca siê z dzia³ki nr 78/2 nie ma

okreœlonego przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego. W miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego m. Skoki obowi¹zuj¹cym do 31 grudnia 2003 r. w/wym.

nieruchomoœæ le¿y na terenach mieszkaku.ctwajednorodzinn.ego i

wielorodzinnego. W studium uwarunkowañ i kiemnków

zagospodarowania przestrzennego Gminy Skoki zatwierdzonym
uchwa³¹ Rady Miejskiej Gminy Skoki m XLVI/279/10 z dnia
24.06.2010 r. dla dzia³ki nr 78/2 zosta³ wyznaczony nastêpuj¹cy

kierunek zagospodarowania przestrzennego: „obszary zabudowy
mieszkaniowej z us³ugami towarzysz¹cymi .

Lokal mieszkalny nr 5 o pow. u¿ytkowej 38,80 m2.

K.ondygnacja ~ parter,

Zestawienie powierzchni:

l. Pokój 11,20
2. Pokój 10,60
3. Pokój 9,00
4. Kuchnia 3,30

5. Korytarz 2,60
6. £azienka 2,10

Razem: 38,80 m2

Udzia³ w czêœciach wspólnych budynku: 388/2709.
Udzia³ w dzia³ce nr 78/2 o pow. 0,1639 ha oddany zostanie w

u¿ytkowanie wieczyste w wysokoœci: 388/2709 czêœci.

36.362,00 z³ brutto
w tym: u³amkowa wartoœæ gnmtu: 13.803,00 z³

Sprzeda¿ lokalu mieszkalnego nr 5 w drodze bezprzetargowej na rzecz

najemcy tego lokalu.

l. Pierwsza op³ata za oddanie w u¿ytkowanie wieczyste udzia³u w

gruncie w wysokoœci: 25% ceny gruntu, co stanowi kwotê:

3.450,75 z³.

2. Op³ata roczna w wysokoœci 1% ceny gmntu, co stanowi kwotê:

Id: 16E6A127-7261-45F8-B2BE-464CA4151A7F. Podpisany Strona l



aktualizacji op³at

Informacja o mo¿liwoœci

udzielenia bonifikat przy
sprzeda¿y lokalu.mieszkalnego

Termin do z³o¿enia wniosku przez

osoby, którym przys³uguje

pierwszeñstwo w nabycia
nieruchomoœci na podstawie art.

34 ust l pkt l ipkt 2 nsta-wy z

dnia 21 sierpnia 1997 roht o
gospodarce nieruchomoœciami

Okres trwania u¿ytkowania

wieczystego

138,03 z£
3. Termin wnoszenia op³aty rocznej ~- bez wezwania do 31 marca

ka¿dego roku.

4. Aktualizacja op³aty rocznej ~ nie czêœciej ni¿ raz na trzy lata,
je¿eli wartoœæ gnmtu ulegnie zmianie

Przy sprzeda¿y lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy stosuje siê
bonifikaty. Wanmki udzielania bonifikat i wysokoœci stawek

procentowych bonifikat okreœla uchwa³a Nr XXXDC/298/2014 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 wrzeœnia 2014r. w sprawie warunków

udzielania bonifikat i wysokoœci stawek procentowych bonifikat przy
sprzeda¿y lokali mieszkabiych oraz budynków, w których znajduje siê
jeden lokal mieszkatoy, stanowi¹cych w³asnoœæ Gminy Skoki (
Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego z 7.10.2014r. póz.
5147).
Bonifikata obejmuje cenê lokalu, w tym cenê udziahi w prawie

w³asnoœci gruntu lub, w przypadku gdy udzia³ obejmuje prawo

u¿ytkowania wieczystego, pierwsz¹ op³atê z tego tytu³u.

Nabywca lokalu mieszkalnego jest zobowi¹zany do zwrotu kwoty

równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji, w przypadku zbycia
lokalu lub wykorzystania lokalu na inne cele ni¿ cele uzasadniaj¹ce

udzielenie bonifikaty przed up³ywem 5 lat, licz¹c od dnia nabycia.

Osoby zainteresowane nabyciem nieruchomoœci lokalowej, którym

przys³uguje pierwszeñstwo w nabyciu nieruchomoœci wymienionej w

wykazie, na podstawie art. 34 ust. l pkt l i pkt 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomoœciami (tj. Dz. U. z 2015

roku póz. 1774) winny najpóŸniej w ci¹gu 6 tygodni. Ucz¹c od daty
wywieszenia wykazu, z³o¿yæ stosowny wniosek w Urzêdzie Miasta i
Gminy w Skokach.

Udzia³ w dzia³ce nr 78/2 o pow. 0,1639 ha oddany zostanie w

u¿ytkowanie wieczyste w wysokoœci: 337/2709 czêœci na okres do 23
kwietnia 2096 roku.

Informacji dotycz¹cych wykazanej do sprzeda¿y nieruchomoœci lokalowej udziela Referat
Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach pokój nr 3, Segment B
budynku tel. (61) 8 925 814 lub (61) 8 925 815

Id: 16E6A127-7261-45F8-B2BE-464CA4151A7F. Podpisany Strona 2


